
O l/l j / l j j  i  ^ '  •  • a  " •  '  '  ' 

'q . j\\ ; /j 

llllllllllllllllllllllllll 
102169 

Název dokumentu: Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jana Fischerová, CSc., náměstkyně hejtmana 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: oPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Rozvoj Třebíčska 

Smluvní částka: 1) 100000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OKPPCR/Z.Vondráková 25.4.2017 

Projednáno s: J / 
Právní kontrola: OKPPCR/E.Herzánová 2 5. 04. 2017 
Předkládá: OKPPCR/Z.Vondráková 25.4.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OKPPCR/L. Seidl 2 5. 04. 2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: OKPPCR/L. Seidl 2 5. 04. 2017 i 
Správce rozpočtu: OE/ R. Paulíková SC. H. JU?ři 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 70942790), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: kinclova, datum ověření: 25.04.2017 12:51:00): 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 21.12. 2016 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 100000, Datum Od: , Datum do: , Perioda: jednorázově, ODPA: 2143, ORJ: 4000, ORG: POL: 5169 
UZ: 

^ ' 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



— iniiiiiirinli 
KUJIP015P0Y7 

Kraj Vysočina 

a Mty 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
y  w i .  Who 

i. 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřena: Ing. Jana Fischerová, CSc., náměstkyně hejtmana 
IČO: 70890749 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
číslo účtu: 4050005000/6800 
(dále jen "objednatel") 

Rozvoj Třebíčska, z. s. p. o. 
se sídlem: Masarykovo náměstí 116/6, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč 
zastoupené: Mgr. Pavlem Pacalem, předsedou 
IČO: 70942790 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Třebíč 
číslo účtu: 86-3593490247/0100 
(dále jen "zhotovitel") 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo ze dne 21. 12. 2016 (dále 
jen „smlouva"): 

1) ČI. III. smlouvy (Místo a doba plnění) se ruší a nahrazuje se novým článkem III., který zní: 

„III. 
Místo a doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli v termínu do 30. června 2017. Za objednatele 
dílo převezme určený pracovník Odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu 
Krajského úřadu Kraje Vysočina v sídle Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava. Dílo bude 
předáno v elektronické podobě." 

2) V Příloze č. 1 Smlouvy - Specifikace díla se odstavec „Harmonogram realizace díla" ruší 
a nahrazuje novým odstavcem, který zní: 
„Harmonogram realizace díla: 
Termín předání pracovní verze k připomínkování: 1. května 2017 
Termín převzetí připomínek k dopracování: 1. června 2017 
Termín předání finální verze zpracovaného díla: 30. června 2017" 

Stránka 1 z 2 



Kraj Vysocma 
MI. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

2) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

3) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní objednatel. 

4) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

5) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

6) Tento dodatek byl vyhotoven a podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má 
platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení tohoto dodatku. 

VJihlavědne...26'.04'" V Třebíči dne . 

za zhotovitele: 

26. 04. 2017 

za objednatele: 

10 

Ž i ž k o v a  5 7 ,  5 8 7  3 3  J i h l a v a  

Ing. Jana Fischerová, CSc, 
náměstkyně hejtmana 

Mgr. Pavel Pacal 
předseda 

Stránka 2 z 2 


